GOBIERNO MUNICIPAL 2018-2021

SALAMANCA
FIRMES EN LA VERDAD

C. JOSE AGUILAR.

En atencidn a su solicitud de acceso a la informacion con nimero de FOLIO 01308821 recibida
a traveés del sistema INFOMEX el 02 de Junio de 2021 mediante la cual solicita lo siguiente:

“Por este medio me dirijo a usted de la manera mds atente para solicitar la siguiente informacién
publica ¢Cudl es la cantidad de pozos de agua potable equipados y sin equipar con la que el
municipio cuenta para el abastecimiento en cabecera municipal y en las comunidades y/o
delegaciones? éDe los pozos con los que se cuenta para el abastecimiento de agua, cudntos
pertenecen y son administrados por el Gobierno municipal? En el ejercicio 2020, ¢ Cudntos bombas
de pozos se repararon y cual fue el costo de reparacion de cada uno de ellos?, si mds de una vez
se reparo la bomba favor de especificar y desglosar gastos..” (SIC).

Esta Direccién de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica de Salamanca Guanajuato
les comunica que la informacién que solicita no corresponde a esta Autoridad Administrativa
por lo que le ORIENTA PROPROCIONANDO EL LINK DE LA DIRECCION DE
TRANSPARENCIA DE CMAPAS.

Se expide el presente con fundamento en los articulos 7 fraccién XII 3, 26, 28, 47 y 99 y demas
relativos de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica para el Estado de
Guanajuato.

Sin otro particular quedo de Usted como se segura y atenta servidora para cualquier duda o
aclaracion

ATENTAMENTE
Salamanca, Guanajuato g 04 de Junio

7
2021

LICENCIADA NANCY BIRIDIANA EZ VILLALOBOS
DIRECTORA DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA
INFORMACION PUBLICA DE SALAMANCA.



